5 23
(JICA)
104
85
62
3
16
4
WEB 19
6
1
11
1
JICA NGO
JSV) JSV
WEB

(JICAPARTNER

2015.3.27

JICA

G

(40



JICA

(JICA) NGO
JICA
NPO -
(HIDA)
HIDA ,
(HIDA)
(JSV)
JSV)
17:00
30
26
26

(40

(40
(10
(10

(40

(40

(10

G




RTOHMRE < T ARTORERY
(xR - EH L <A TOXER)
[EPERERY. ODA, [EHBE NGO ANy s ek, SRS
W - LR
« Wew [Em) 128h
« RWIRW
P THRAR Bt E fUR R 2 ARG TR WSt (MR R R)

(B, WER. AYRE)

- [ RS
- PR AT
- PER AT A O

® .« P IR AR AT 2

< Kiei, MALITA W
= MRS AEHZEN R4




o ‘ \
[ - O F PR NEEL UV 6 ) R <:>.

DM TEA ! ! EBLESOREG
Bt e LTOEHER - ATy T7v T
TCERNEMEL LTOENER - BB B R by O
- RS | BROBRONE BEHLELTORN=—XHR
- BHE - Wi |- B L E LTORMER (R—REH. SERH.
A EEE | azaz#—vavh (Em)
- GEE, BEE - A E BRI
BN - BRSNS (BBL. EHYL—T. BERGBHAGS)

- BAEBRY b7 OBE

\I

BIED - REOER

EETHE -5 - BREDEL N, BL L LTOBES
B RBEREICEH RN - BR- Ry FT—-JLBE! !
[TEFEO=HD)—F44 L]

Ex.

Ex.



http://partner.jica.go.jp/
65
|

http://www.jica.go.jp/announce/beginner/
application/consultant/index.html

NPO

2,500

URL :http://www.jica.go.jp/partner/kusanone/what/index.htmil

HP
http://www.jetro.go.jp/procurement/publicoffer/2013/experts/
RIT-Regional Industry Tie-up
24 14
RIT



http://www.hidajapan.or.jp/hida/jp/news/notice/index.html

10 ( )
( )
( )
v ( )
( )
3 / 3 60 [/ (
67
H23.4
100 10
50 65

http://www.eccj.or.jp/recruit/110418.html

100 ( )
2 2
40
http://www.jsv.or.jp/

Enterprise Growth Program
Senior Industrial Advisor Specialist

1~2  4~5 1~2 |/



2007

e-learning

2000



Ex.

60 400

2007 3

50

1-15

30



http://www.meti.go.jp/policy/anpo/

2012 11 3
15

http://www.meti.go.jp/policy/economy/chizai/chiteki/index.html




jckaig@engineer.or.jp

JICA
(JICA) NGO

JICA

JICA

-10 -



@

http://www.jica.qo.jp/partner/about/index.html

NPO

=~

=~

JICA
? JICA

JICA
?
http://www.jica.qo.jp/volunteer/application/senior/

JICA
?

-11 -



http://partner.jica.go.jp/
JICA
http://www.jica.go.jp/hiroba/

JICA

press—— JICATE: &0 (4L8) - /
HAEHO)ICAZE ¢bt
JICAE 0 (W)

JICARS 7 4R

PR TR JICAR R
o BB gearn . JICARAL

EEBAIESNMETEH 0 AN SRS s

HIELDIICAEEET jcatl JICAHERT 5 1%
JICAhM

HABIchEaezE0 ﬁ JICAHEE
' JICA®h
,_m-bitoﬂs:t

|CAmm A - J|Cﬁ. A

JICA

NPO -

PC

CA

-12 -



NPO T? CH?C PHI L?1 NHU?N
ATCN
T? CH?C H?P TAC K? THU?T CHAU A (ATCN)
www.plaken.com/
: ch? t 2ch - Ong Hasegawa Tadashi
: Pho Ch? t 2ch - Ong Matsuoka Daizo
460 0012 4-14-14

Tr? §7: 460 0012 Nakaku Chiyoda Nagoya Shi 4-14-14
Tel : 052-321-1686 Fax : 052-321-1686

E-mail : d-matsuoka@jeans.ocn.ne.jp
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101-0032
2-2-16
03-5835-5737 FAX:03-5835-5737

E-mail: odaka@jsv.or.jp ; ogino@jsv.or.jp
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